
MDDr. RADEK UHLÍŘ
HLAVNÍ PŘEDNÁŠEJÍCÍ

vedoucí zubní kliniky DENTAL FACTORY

MARTIN VLADAŘ
PŘEDNÁŠEJÍCÍ

zubní technik

HYBRIDNÍ NÁHRADY

Rozdělení hybridních náhrad
Indikace
Ordinační i kaboratornní postup u teleskopických náhrad
Opravy náhrad jak v ordinaci, tak v laboratoři
Vlastní kazuistiky z praxe i laboratoře 

NA TÉMA 

Pro koho je školení vhodné? 

Termíny

Cena kurzu

4 600 Kč

Náplň kurzu

10% SLEVA10% SLEVA
PŘI REGISTRACI NEJPOZDĚJI 14 DNÍ PŘED DATEM KONÁNÍM!

5 kreditů ČSK5 kreditů ČSK

ŠKOLENÍ

Je určeno pro ty, kteří si chtějí rozšířit znalosti v oblasti hybridních, zvláště pak teleskopických 
náhrad. Vhodné je zejména pro dvojici lékař + zubní technik. 

Rotadent spol. s r. o.
Špidrova 104, 385 01 Vimperk 

REGISTRACE

ZAREGISTRUJTE SE JEŠTĚ DNES!

Registrovat se můžete prostřednictvím našich obchodních zástupců, 
telefonicky (+420 727  959 585), e-mailem (info@rotadent.eu), 
skrze formulář na webu www.rotadent.eu, 
nebo na sociálních sítích (FB: Rotadent spol. s r. o., IG: @rotadent_czsk).

(EDU010)

(EDU011)

(EDU012)

(EDU013)

4. 11. 2022
10% SLEVA DO 21.10.2022

11. 11. 2022
10% SLEVA DO 28.10.2022

2. 12. 2022 

25. 11. 2022
10% SLEVA DO 11.11.2022

10% SLEVA DO 18.11.2022

ZLÍN
PARDUBICE

PLZEŇ
PRAHA

CENA KURZU PŘI REGISTRACI NEJPOZDĚJI 14 DNÍ PŘED DATEM KONÁNÍ!

4 140 Kč


